ATA Nº 82

Ao primeiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às quatorze

horas, realizou-se reunião ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa,

na  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social,  com  os  seguintes  presentes:

Alexandra de Araújo, Amanda Garcia Perraro, Barbara Bratti, Dilciane Ramos, José Luiz

Maia  Grigolo,  Kátia  Nilvan  Bressan,  Lilian  Folchini  Masiero,  Maria  Helena  Missfeldt,

Morgana Souza Cardoso, Rosely Rodrigus, Schirlei T. Rosa Mendonça, Tânia Belmiro,

Thais Goulart e Vanderlei Batista. O Presidente José Luiz Maia Grigolo abriu a reunião

cumprimentando a todos e informou que a Comissão de Inscrição emitiu parecer favorável

ao deferimento  da inscrição da ILPI  Vida  Sênior.  Em seguida,  colocou o parecer  em

votação, sendo aprovado por unanimidade.

1
2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12